
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-13-010412-a

Найменування замовника: ТРИПІЛЬСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"ЦЕНТРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131334

Місцезнаходження замовника: 08720, Україна, Київська область, Українка

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Філоненко Аліна Леонідівна, 380457255412,
filonenkoalina0209@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Частини електророзподільної чи контрольної
апаратури (Частини електророзподільної чи
контрольної апаратури)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31230000-7: Частини
електророзподільної чи контрольної апаратури

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діод Д161-320 УХЛ2, Т
(або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

48 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Тиристор ТЛ271-320
(або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Наконечник
кабельний DL-70; Ø
12,0 (або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Наконечник
кабельний DL-95; Ø
12,0 (або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Автоматичний
вимикач А-3716 ФУЗ
160А (або
еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Автоматичний
вимикач
АЕ-2056М-100-00УЗ
80А (або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Магнітний пускач
ПМА-6102 (або
еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Магнітний пускач
ПМЕ-211 (або
еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контактор КТ-6053
БУЗ (або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Патрон фарфоровий
Е-27 (або еквівалент)**

ДК 021:2015: 31230000-7
— Частини
електророзподільної чи
контрольної апаратури

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки за Продукцію
здійснюються Покупцем у
національній валюті України
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
поточний рахунок
Постачальника на умовах
передоплати

Аванс 20 Календарні 50

Поставка
товару

З моменту підписання сторонами
Акту приймання-передачі
Продукції, за умови своєчасної
реєстрації Постачальником
податкової накладної/розрахунку
коригування до податкової
накладної в Єдиному реєстрі
податкових накладних, згідно
чинного законодавства України.

Пiсляоплата 20 Календарні 50



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

146 970,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

735,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


